
 

Zambrów, dnia 7 grudnia 2021 r. 
Rrg.271.13.2021 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak: Rrg.271.13.2021 na: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Zambrów w okresie od 01.01.2022 r. –do 31.12.2023 r.” 

 
 
 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: 
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zambrów 
w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.”.  
 
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:   
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty 

netto (zł) 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Pojazdy 
spełniające 

normy emisji 
spalin 

Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 
zamówienia  

1. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 

Komunalnej Sp. 
z o.o. w 

Zambrowie  

ul. Polowa 19,  
18-300 Zambrów 

3 032 400,00 
zł 

3 274 992,00 
zł 

EURO 4 
 – 1 szt. 
EURO 5 lub 6  
– 5 szt. 
 

30 dni 01.01.2022 r. – 
31.12.2023 r. 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-

Asenizacyjne 
„ASTWA” Sp. z 

o.o. w 
Białymstoku  

ul. Kombatantów 4, 
15-102 Białystok 

3 724 000,00 
zł 

4 021 920,00 
zł 

EURO 4 
 – 5 szt. 
EURO 5 lub 6 
– 0 szt. 
 

30 dni 01.01.2022 r. - 
31.12.2023 r 

 


	Adres Wykonawcy

		2021-12-07T13:41:32+0100
	Jarosław Kos




